la compañia será de CIENTO VEINTE Y SEIS

MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL

SUCRES (s/.126'185.000,00) representado. por vein-

te y cinco mil doscientas treinta y siete (25.237) ac-

ciones nominativas de CINCO MIL SUCRES

(s/ 5.000,00) cada una numeradasdel cero cero uno

(001) al veinte y cinco mil doscientos treinta y siete

(25.237) pudiendo expedirse los títulos que

* representan cualquier número de acciones».

Quito, a 3 de mayo de 1985

Or. Marcelo Icaza Ponce

SECRETARIO GENERAL
h

” pañía «SINGER SEWING MACHINE APA
Silveyra. Ramón Rodriguez Noboa y Nor- .

a

en la ciudad de Quito.